حال وخیم

بنزین

صفحه ۹

واکاووی بحران بی‌اعتمادی به نظام بانکی و حساب‌های ارزی

بانک‌ها بدون کفایت

سرمایه

صفحه ۸

آیا جداسازی اقتصادی میان آمریکا و چین امکان پذیر است؟

پیامدهای تنش‌پکن

واشنگتن بر مناسبات جهانی

صفحه ۱۱

دوشنبه ۴ اردیبهشت ۱۴۰۲

۳ شوال ۱۴۴۴

۲۴ آوریل ۲۰۲۳

سال نوزدهم

شماره ۵۲۵۰

۱۲ صفحه

۵۰۰۰ تومان

استقلال

توصیه رهبر انقلاب به سران قوا

قوای سه‌گانه به‌طور کامل

با یکدیگر همکاری کنند

ملت مؤمن و موحد ایران، نماز پرشکوه عید فطر را به پاس یک ماه طاعت و عبادت، در سراسر کشور اقامه کرد و سجده شکر و سیاس بجای آورد.